[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » января  2011 г.                                                                              №  35-2
Об утверждении отчета главы городского поселения

 «Междуреченск» - руководителя администрации о работе

администрации  городского поселения

«Междуреченск» за 2010 год.

В соответствии с п.  Устава муниципального образования городского поселения «Междуреченск», пунктом Положения об администрации городского поселения «Междуреченск»   Совет городского поселения «Междуреченск»,  решил:

1.  Отчет главы городского поселения «Междуреченск» - руководителя администрации

      городского поселения за 2010 г. утвердить.

2.  Уполномочить главу городского поселения «Междуреченск» - руководителя

      администрации  на отчете 2 февраля 2011 г.информировать население  о работе Совета

      городского поселения.

3.  Отчет, утвержденный п. 1 настоящего решения обнародовать на информационном

      стенде администрации и в местах обнародования.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                     М.Г. Махмутдинова